



T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ
TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 31-07-2025
TOPLANTI NO : 04

1. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Cafer GENÇOĞLAN**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Fotosentetik Aktif Radyasyonun Hidroponik Tekniği-Besleyici Film Tekniği ile Yetiştirilen Marul Verimine Etkisi**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
2. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Sertan SESVEREN**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Damla Sulama Sistemiyle Farklı Yönetimlerde Sulanan Maş Fasulye Bitkisinin Bitki Su Stres İndeksi**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
3. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mücahit PAKSOY**'un hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Özbekistan'da Tarım ve Gıda Sektörü Açısından E-ticaret Pazar Potansiyeli ve Geliştirme Olanakları**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
4. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Cüneyt CESUR**'un hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Tesbi (Styrax officinalis L) Çalısı Tohumlarının En Uygun Çimlendirme Metodlarının Tespiti Üzerine Bir Araştırma**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
5. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Cuma AKBAY**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Türkiye'de Hanehalkı Gıda Tüketim Davranışlarının Ev İçi ve Ev Dışı Tüketim Talebi Bağlamında Analizi**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
6. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mikail ÖZCAN**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Kahramanmaraş İlindeki Gökkuşluğu Alabalığı Kafes Çiftliklerinden İzole Edilen Flavobacterium psychrophilum Suşlarının Fenotipik ve Genotipik Özelliklerinin Araştırılması**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
7. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Osman GEDİK**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Kahramanmaraş Koşullarında Bazı Kekik Genotiplerinin (Origanum Sp.) Tarımsal Özelliklerinin Belirlenmesi**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
8. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Leyla İDİKUT**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Semer Kant İçin Mısırın Kullanım Amaçlarına Göre Tarımı Ve Silaj Tiplerinin Uygulanabilirliği**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
9. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Hakan Murat BÜYÜKÇAPAR**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Meşe Tanen Ekstraktının (Artutan) Tilapia Balıklarında (Oreochromis niloticus) Büyüme Performansı, Kan Parametreleri ve Bağışıklık Sistemine Etkisi**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
10. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Fatih KILLI**'nın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Farklı Pamuk (Gossypium ssp) Genotiplerinin Tohum Verimi, Yağ Oranı ve Besin Element İçerikleri Yönünden Değerlendirilmesi**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
11. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Adem EROL**'un hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Bazı Tek Yıllık Baklagil Yem Bitkileri Tohumlarına Farklı Priming Uygulamaları ile Çimlenme Özelliklerinin Saptanması**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
12. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ali Rahmi KAYA**'nın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Bazı Pamuk Genotiplerinin Bitkisel Özelliklerinin Belirlenmesi**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
13. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Süha USLU**'nun hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Gelenekselin Ötesinde: Alternatif Yem Bitkilerinin Hayvancılıktaki Yeri ve Önemi**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta : ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



14. Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Stefan RATHERT**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Türkiye'de Yabancı Dil Olarak Almanca Dersleri İçin Geliştirilen Yerel Ders Kitaplarının Araştırılması**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
15. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mücahit PAKSOY**'un hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**9th International Rural Tourism And Development Congress**" konulu **sempozyum**" isimli **Bilimsel Etkinlik** projesinin 3 ay süre ve 44.670,00 TL ile desteklenmesine;
16. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**IX.Uluslararası Evcil Hayvan Yetiştiriciliği, Genetiği ve Yetiştiriciliği Kongresi - 2025 (ICABGEH-25)**" konulu **sempozyum**" isimli **Bilimsel Etkinlik** projesinin 3 ay süre ve 45.000,00 TL ile desteklenmesine;
17. Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi öğretim görevlilerinden **Dr. Şerife DURNA**'nın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Çocuklara Dil Öğretenlerin Ölçme Değerlendirme Okuryazarlığı**" isimli **Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek** projesinin 4 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;
18. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Leyla İDİKUT**'un yaptığı 2023/4-3 YLS nolu "**Farklı Ön Uygulamaların (Priming) Kocadan (Sorghum vulgare L) Tohumundaki İlk Gelişme Dönemine Etkileri**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Aslı SÖZERİ**'nin Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
19. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mustafa KIZILŞİMŞEK**'in yaptığı 2024/4-6 YLS nolu "**Farklı Oranlarda Yem Bezelyesi ile Arpa Karışımlarının Silaj Fermentasyon ve Kalitesi Üzerine Etkilerinin İncelenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Seda ARIKAN**'ın Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
20. Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. İbrahim BEKTAŞ**'ın yaptığı 2022/5-3 YLS nolu "**Yanmış çam odunu ve lignoselülozik atıklardan lif levha (MDF-lam) üretimi üzerine araştırmalar**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan öğrenci **Barış ÖZMEN**'in Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
21. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ali Arda IŞIKBER**'in yaptığı 2021/5-13 D nolu "**Doğal ürünlerle zenginleştirilmiş yerel diatomit toprağı formülasyonlarının Depolanmış Tahıl Zararlılarının Mücadelesinde Kullanım Olanakları**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Ali BAYRAM**'ın Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
22. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mehmet ÜNSAL**'ın yaptığı 2022/7-3 YLS nolu "**ATIK KABLO TALAŞI İLE MODİFİYE EDİLMİŞ BİTÜMLÜ KAPLAMALARIN MÜHENDİSLİK ÖZELLİKLERİNİN ARAŞTIRILMASI**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Merve AKKÖK**'ün Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
23. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kenan Sinan DAYISOYLU**'nun yaptığı 2020/9-7 YLS nolu "**Kahramanmaraş Andırın Yöresi Tereyağlarının Bazı Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Ece Damla YANIK**'ın Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
24. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Osman GEDİK**'in yaptığı 2021/2-15 YLS nolu "**Kahramanmaraş Ekolojik Koşullarında Bazı Kekik Genotiplerinin Verim ve Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Ali ACAR**'ın Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
25. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Sibel ATEŞOĞLU KARABAŞ**'ın yaptığı 2024/4-1 YLS nolu "**Sisplatin Toksisitesi ile Ferroptosis'e Karşı Bromelain'in Böbrekteki Koruyucu Etkisinin Morfolojik Olarak Değerlendirilmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Rabia FİLİK**'in Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
26. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ali AYBEK**'in yaptığı 2023/6-5 YLS nolu "**Tarla Pülverizatörlerinde Kullanılan Farklı Tıp Regülatörlerin Pülverizasyon Sürecinde Basıncı ve Debi Değerlerinin İncelenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Mehmet ÖZEKİN**'in Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
27. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Metin KILINÇ**'in yaptığı 2024/8-15 D nolu "**Gestasyonel Diyabetes Mellitus'lu Gebelerde Serum Clusterin, Tweak Ve Hs-Crp Düzeylerinin Hastalıkla İlişkinin Araştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Yaşarcan BAYKİŞİ**'nin Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
28. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Fatma İNANÇ TOLUN**'un yaptığı 2024/8-16 D nolu "**Akne Vulgariste Homosistein, Vitamin ve Eser Element düzeylerinin incelenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Gökhan DOĞAN**'ın Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
29. Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Alper UZUN**'un yaptığı 2020/6-13 D nolu "**Kahramanmaraş Yöresinde Bazı Endemik ve Doğal Ağaç, Ağaçcık ve Çalı Türlerinin Çelikle Üretim İmkânlarının Araştırılarak Kentsel Peyzajda Ex-Situ Kullanımının Değerlendirilmesi (133 ve 134 KOD NOLU KONULAR)**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Merve KUŞCUOĞLU**'nun Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta : ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



30. Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ahmet Melih EYİTMİŞ'in** yaptığı 2023/2-11 D nolu "Bilgi yönetiminin kurumsal kaynak planlamaya etkilerini açıklamada entelektüel sermaye ve değişime dirençin durumsal aracılık etkileri: ISO 1000 Araştırması" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Fadime SEZER'in** Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
31. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Tamer RIZAOĞLU'nun** yaptığı 2020/7-12 D nolu "Farklı Kökenli Jeomateriyallerden Elde Edilen Kompozitlerin Termal ve Mekanik Akıllı Davranışlarının Araştırılması" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Muhammed Ziya KARATAŞ'ın** Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
32. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Emrullah Cem KESİLMEZ'in** yaptığı 2022/3-31 A nolu "Beyin Sinir Ve Omurilik Cerrahi Ameliyathanesinde İleri Düzey Endovizyon Görüntüleme Sistemi Alımı" isimli Altyapı projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
33. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT'ın** yaptığı 2022/3-38 LAP nolu "Tel Ark Eklemeli İmalatla Farklı Soğutma Yöntemleri kullanılarak üretilen Ti6Al4V numunelerinin Metalografik olarak İncelenmesi" isimli Lisans Araştırma projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
34. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Gaye KAYA'nın** yaptığı 2024/4-25 LAP nolu "Pre-Consumer Tekstil Atıkları Kullanılarak Sürdürülebilir Yahtım Kompozitleri Geliştirilmesi" isimli Lisans Araştırma projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
35. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Gözen ÖKSÜZ'ün** yaptığı 2025/1-29 UKSP nolu "Enhanced Recovery After Surgery (ERAS) protocols in Pediatric Anesthesia" isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
36. Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Aşlıhan AKSU'nun** yaptığı 2025/2-55 UKSP nolu "Postpartum Dönemdeki Kadınlarda Algılanan Sosyal Destek ve Uyku Kalitesi İlişkisinde Depresyonun Aracılık Rolü: Yapısal Eşitlik Modeli Analizi" isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
37. Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Tuba GEÇDİ'nin** yaptığı 2025/2-54 UKSP nolu "Huzurevi Yaşantısındaki Bireylerin Yaşam Kalitesini Şekillendiren Sosyodemografik Özellikler" isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
38. Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAMALAK'ın** yaptığı 2025/2-53 UKSP nolu "Çalışan Annelerde İş Yeri Emzirme Desteği Algisinin Emzirme Sorunları Ve Mental Sağlığa Etkisi" isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
39. Proje yürütücülüğünü Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Esra BOZKURT'un** yaptığı 2025/2-57 UKSP nolu "Tünel Teknikleri' İçin Bir Bilgi Kaynağı Olarak Youtube: Nicel Ve Nitel Bir Analiz" isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
40. Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Öğr. Gör. Dr. Emine AKSÜT AKÇAY'ın** yaptığı 2025/2-50 UKSP nolu "Empatik İletişim Temelli Eğitimin Kadınların Pozitif Doğum Algısı Farkındalığı ve Doğum Deneyimine Etkisi: Randomize Kontrollü Bir çalışma" isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
41. Proje yürütücülüğünü Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Beste ÇETİN'in** yaptığı 2025/2-56 UKSP nolu "Diş İmplantları İçin Kullanılan Açık Kaşık Ölçü Tekniğiyle Alakali Youtube Videolarının Bilgi Kaynağı Olarak Değerlendirilmesi" isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
42. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Murat ŞAHİN'in** yaptığı 2020/6-25 M nolu "Tip 2 Diyabetes Mellituslu Hastalarda Demans Biomarkörlerinin Düzeyi Ve Bunların Hastalık Süresi Ve Komplikasyonlarla İlişkisi" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
43. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Adil AKYÜZ'ün** yaptığı 2020/1-16 D nolu "Balıkesir Bölgesindeki Etik Piliç Kümeslerinde İsi Gereksiniminin Hesaplanması Ve Geliştirme Olanakları" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Bülent GEDİK'in** Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;
44. Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Esra KARATAŞ OKYAY'ın** yaptığı 2024/2-26 M nolu "Yetersiz Süt Algısı Olan Annelere Yapılan Motivasyonel Görüşmelerin Emzirme Motivasyonu ve Kortizol Düzeyine Etkisi" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
45. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Fatih KILLI'ın** yaptığı 2018/4-23 M nolu "Kahramanmaraş'ta Ana ve İkinci Ürün Koşullarında Bazı Pamuk (Gossypium hirsutum L.) Çeşitlerinin Agronomik ve Lif Özellikleri İle İplik ve Kumaş Kalitesi Arasındaki İlişkilerin Belirlenmesi" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
46. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Gözen ÖKSÜZ'ün** yaptığı 2016/5-74 M nolu "Izovalinin İnflamatuvar Ağrı Modelinde Analjezik Etkinliği" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta : ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



47. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Deniz TUNCEL**'in yaptığı 2022/3-32 A nolu "Epilepsi Tanısı İle Başvuran Hastalarda Eşlik Eden Uyku Bozuklukları Ve Psikojen Non Epileptik Fenomenlerin Sıklığı" isimli Altyapı projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
48. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mehmet ACIPAYAM**'ın yaptığı 2020/7-24 A nolu "Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp Damar Cerrahi Kliniği Ameliyathane Altyapısının Güçlendirilmesi Ve Kalp Kapakları Tamir ve Tedavi Altyapısı Oluşturulması" isimli Altyapı projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
49. Proje yürütücülüğünü Afşin MYO öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Tuncay YEŞİL KAYNAK**'ın yaptığı 2023/6-17 M nolu "Yeni selenoüre türevli bileşiklerin sentezi, karakterizasyonu ve anti tüberküloz özelliklerinin incelenmesi" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
50. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Özlem TURGAY**'ın yaptığı 2021/2-6 M nolu "BERGAMOTLU GELENEKSEL MARAŞ DONDURMASI ÜRETİMİ" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
51. Proje yürütücülüğünü Afşin SYO öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Dilek SOYLU**'nun yaptığı 2024/9-6 M nolu "Öğrenci Hemşirelerin Yetişkinlerde Hava Yolu Tıkanıklığına Müdahalede Video Oyun Eğitiminin Etkisi: Karma Yöntem Çalışması" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
52. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK**'ın yaptığı 2021/7-23 DOSAP nolu " Çöp sızıntı sularının geliştirilmiş biyometanizasyonu için amonyak sıyrma prosesin kullanımı " isimli DOSAP projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
53. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Süha USLU**'nun yaptığı 2020/6-24 M nolu "Kahramanmaraş'ta Doğal Olarak Yetişen Yabani Korunga (*onobrychis sp.*) Türlerinin Tespiti, Morfolojik Özellikleri Ve Yem Kalite Değerlerinin Belirlenmesi" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
54. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK**'ın yaptığı 2018/2-5 M (YLS) nolu "Biyolojik Ön Artımı Tamamlanmış Çöp Sızıntı Suyunun İleri Oksidasyon Prosesleri ile Artımı" isimli Münferit projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
55. Proje yürütücülüğünü ÜSKİM öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Elif Sena YÜCEL**'in yaptığı 2024/4-24 A nolu "GELENEKSEL VE ALTERNATİF SİSTEMLERDE KIRMIZIBİBERİN (*C. annuum L.*) KURUTMA KARAKTERİSTİĞİNİN BELİRLENMESİ VE MİKROYAPISININ İNCELENMESİ" isimli Altyapı projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;
56. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Turhan YILMAZ**'ın yaptığı 2024/4-11 M nolu projesinin 2. Ara Gelişme Raporunun kabulüne;
57. Proje yürütücülüğünü Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Emine TATAR ŞATIROĞLU**'nun yaptığı 2024/4-14 M nolu projesinin 2. Ara Gelişme Raporunun kabulüne;
58. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa ÇEŞME**'nin yaptığı 2024/4-22 M nolu projesinin 2. Ara Gelişme Raporunun kabulüne;
59. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Nazan ÇÖMLEKÇİOĞLU**'nun yaptığı 2022/7-16 M nolu projesinin 4. Ara Gelişme Raporunun kabulüne;
60. Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri MYO öğretim üyelerinden **Fatma Gül ÖZÇELİK DEMİRBANKA**'nın yaptığı 2023/6-16 M nolu projesinin 3. Ara Gelişme Raporunun kabulüne;
61. Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Esra KARATAŞ OKYAY**'ın yaptığı 2024/2-26 M nolu projesinin 2. Ara Gelişme Raporunun kabulüne;
62. Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler M.Y.O. öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Celal KURŞUN**'un yaptığı 2023/6-28 DOSAP nolu projesinin 3. Ara Gelişme Raporunun kabulüne;
63. Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hatice Gül ÖZTAŞ**'ın yaptığı 2023/4-9 M nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;
64. Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Çağatay TANRIVERDİ**'nin yaptığı 2019/2-38 M nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** reddine;
65. Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ahmet Melih EYİTMİŞ**'in yaptığı 2023/2-11 D nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta : ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



66. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Furkan DİNÇER'in** yaptığı **2024/6-5 D** nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;
67. Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri MYO öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Hasan ESKALEN'in** yaptığı **2021/5-4 YLS** nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;
68. Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri MYO öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Esen ÇAKMAK'ın** yaptığı **2021/6-19 M** nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;
69. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mahmut Murat ASLAN'ın** yaptığı **2023/6-26 A** nolu projenin, KSÜ BAP Yönergesi 19. Madde uyarınca, yayının herhangi bir yerinde KSÜ BAP desteğine ilişkin bir ibare bulunmadığından **Proje Yayını dilekçelerinin** reddine;
70. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Sibel ATEŞOĞLU KARABAŞ'ın** yaptığı **2024/4-1 YLS** nolu projenin **Proje Yayını dilekçesinin** kabulüne;
71. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa ÇİÇEKLER'in** yaptığı **2022/6-2 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **15 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
72. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa KÜSEK'in** yaptığı **2022/2-5 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **22 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
73. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç.Dr. Ömer Süha USLU'nun** yaptığı **2023/3-12 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **18 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
74. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mikail ÖZCAN'ın** yaptığı **2024/6-18 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
75. Proje yürütücülüğünü Sosyal Bilimler M.Y.O. öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Tark YÖRÜKOĞLU'nun** yaptığı **2022/6-10 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **24 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
76. Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler M.Y.O. öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Elife KAYA'nın** yaptığı **2024/6-2 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
77. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof.Dr. Nihal BUZKAN'ın** yaptığı **2021/2-28 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
78. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof.Dr. Nihal BUZKAN'ın** yaptığı **2021/6-18 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
79. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç.Dr. Osman GEDİK'in** yaptığı **2021/1-25 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **9 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
80. Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof.Dr. Fatih MENGELOĞLU'nun** yaptığı **2022/5-5 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **2 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
81. Proje yürütücülüğünü Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç.Dr. Hüseyin EROĞLU'nun** yaptığı **2024/4-16 M** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **4 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
82. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof.Dr. Hasan DEĞİRMENCİ'nin** yaptığı **2024/4-12 M** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
83. Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Alper UZUN'un** yaptığı **2024/3-24 M** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
84. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Yavuz ORAK'ın** yaptığı **2022/7-19 A** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **3 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
85. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yakup CUCİ'nin** yaptığı **2019/3-4 YLS** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **8 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
86. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya KOCABAŞ'ın** yaptığı **2022/3-1 YLS** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta : ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



87. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya KOCABAŞ'ın** yaptığı **2022/4-2 YLS** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
88. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT'ın** yaptığı **2022/2-3 YLS** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
89. Proje yürütücülüğünü Sosyal Bilimler MYO öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Tank YÖRÜKOĞLU'nun** yaptığı **2022/6-8 YLS** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **3 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
90. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Yekta GEZGİNÇ'in** yaptığı **2023/2-4 YLS** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
91. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin TANIŞ'ın** yaptığı **2022/7-5 YLS** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **24 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
92. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Lale SOYDAN'ın** yaptığı **2020/3-20 D** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **42 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
93. Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Okan FETTAHLIOĞLU'nun** yaptığı **2023/6-9 D** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **8 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
94. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Gaye KAYA'nın** yaptığı **2022/3-23 D** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
95. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Özlem TURGAY'ın** yaptığı **2022/6-14 D** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
96. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Nazan ÇÖMLEKÇİOĞLU'nun** yaptığı **2022/5-6 D** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **3 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
97. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTAŞ'ın** yaptığı **2024/6-10 M** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
98. Proje yürütücülüğünü İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Oktay DUMANKAYA'nın** yaptığı **2024/4-23 M** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
99. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Tamer RIZAOĞLU'nun** yaptığı **2023/6-18 M** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
100. Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Hatice Seçil FETTAHLIOĞLU'nun** yaptığı **2024/3-21 M** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
101. Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri MYO öğretim görevlilerinden **Öğr. Gör. Dr. İbrahim Seyfettin ÇELİK'in** yaptığı **2024/3-22 M** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
102. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ahmet Levent İNANÇ'ın** yaptığı **2022/5-2 M(YLS)** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
103. Proje yürütücülüğünü İlahiyat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Sezai KORKMAZ'ın** yaptığı **2024/2-3 M(YLS)** nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta : ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



104. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ahmet Levent İNANÇ**'ın yaptığı 2021/1-26 D nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
105. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ayten OĞUZ**'un yaptığı 2024/8-24 M nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **3 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
106. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Çağrı UZAY**'ın yaptığı 2023/6-15 D nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
107. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ömer SÖĞÜT**'ün yaptığı 2023/5-1 YLS nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
108. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ali Rahmi KAYA**'nın yaptığı 2023/3-14 YLS nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **2 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
109. Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Hayrettin KESKİNGÖZ**'ün yaptığı 2024/9-5 KAP nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
110. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Onur BALCI**'nın yaptığı 2024/8-3 YLS nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
111. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Esin İSPİR**'in yaptığı 2022/7-17 M nolu projede, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **3 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;
112. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Fatih KILLI**'nın yaptığı 2018/4-23 M nolu projede **proje başlık değiştirme talebinin** kabulüne;
113. Proje yürütücülüğünü İlahiyat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Sezai KORKMAZ**'ın yaptığı 2024/2-3 M(YLS) nolu projede, **proje başlık değiştirme talebinin** kabulüne;
114. Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mustafa TAŞLIYAN**'ın yaptığı 2024/9-2 D nolu projede, **proje başlık değiştirme talebinin** kabulüne;
115. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Adil AKYÜZ**'ün yaptığı 2020/1-16 D nolu projede **proje başlık değiştirme talebinin** kabulüne;
116. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa KÜSEK**'in yaptığı 2022/2-5 YLS nolu projede, **proje tür değiştirme talebinin** kabulüne, projenin **Münferit** olarak değiştirilmesine ve araştırmacı öğrencinin ilgili enstitüden kaydı silindiğinden projeden çıkarılmasının uygun olduğuna;
117. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Lale SOYDAN**'ın yaptığı 2020/3-20 D nolu projede, **proje tür değiştirme talebinin** kabulüne, projenin **Münferit** olarak değiştirilmesine;
118. Proje yürütücülüğünü Sosyal Bilimler M.Y.O. Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Tanık YÖRÜKOĞLU**'nun yaptığı 2022/6-10 YLS nolu projede **Proje yürütücüsü değiştirme** talebinin kabulüne;
119. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mehmet KİRİŞÇİ**'nin yaptığı 2020/7-24 A nolu projede, Prof. Dr. Mehmet ACIPAYAM istifa ederek Üniversitemizden ayrıldığından projenin yürütücülüğü Prof. Dr. Mehmet KİRİŞÇİ'ye devredilmişti. Prof. Dr. Mehmet ACIPAYAM Üniversitemize tekrar dönüp görev başladığından ve Prof. Dr. Mehmet KİRİŞÇİ proje sonuç raporunu süresi içerisinde göndermediğinden, Komisyon Kararı ile proje yürütücüsünün **Prof. Dr. Mehmet ACIPAYAM** olarak değiştirilmesine;
120. Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hamran AMIRLI**'nın yaptığı 2025/1-13 M nolu projede, **proje yürütücüsü değiştirme talebinin** kabulüne; proje yürütücüsünün **Dr. Öğr. Üyesi Necmettin GÜL** olarak değiştirilmesine;
121. Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Hurem DUTAL**'ın yaptığı 2024/3-30 M nolu projede **projeden personel ekleme çıkartma** talebinin kabulüne;
122. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Turhan YILMAZ**'ın yaptığı 2024/4-11 M nolu projesine **ek malzeme taleplerinin** kabulüne;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta : ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



123. Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Kıvanç YÜKSEL'in** yaptığı 2025/1-40 M nolu projesine **ek malzeme taleplerinin** kabulüne;
124. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Selin Ceren BALSAR'ın** yaptığı 2025/2-40 A nolu projesine **49.150,00 TL ek ödenek ve ek malzeme taleplerinin** kabulüne;
125. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mikail ÖZCAN'ın** yaptığı 2024/6-18 YLS nolu projesine **bütçe kalemler arası aktarım ve projeye malzeme ekleme-çıkartma taleplerinin** kabulüne;
126. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Adem BARDAK'ın** yaptığı 2025/1-27 D nolu projesine **bütçe kalemler arası aktarım ve projeye malzeme ekleme-çıkartma taleplerinin** kabulüne;
127. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mehmet ÜNSAL'ın** yaptığı 2025/1-16 A nolu projede, **bütçe kalemler arası aktarım/malzeme ekleme çıkartma talebinin** kabulüne;
128. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Onur BALCI'nın** yaptığı 2024/8-3 YLS nolu projede, **ek malzeme ve malzeme çıkartma/miktar değiştirme talebinin** kabulüne;
129. Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mehmet TÜMER'in** yaptığı 2024/3-4 YLS nolu projede, **ek malzeme ve malzeme çıkartma/miktar değiştirme talebinin** kabulüne;
130. Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. İbrahim BEKTAŞ'ın** yaptığı 2021/3-10 YLS nolu projede **daha önce dondurulmuş olan projenin aktifleştirilmesi** talebinin kabulüne;
131. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. İsmail BAKAN'ın** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Yeşil İnsan Kaynakları Yönetiminin Çevresel Sürdürülebilirlik Üzerindeki Etkisinde Yeşil Psikolojik İklimin Aracı Rolü: Enerji Sektöründe Bir Araştırma"** isimli Münferit proje başvurusunun, KSÜ BAP Yönergesi 12. ve 18. Maddeleri uyarınca bir önceki Münferit projesinden geçerli yayın üretmediğinden dolayı reddine;
132. Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Yusuf Ziya KOCABAŞ'ın** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Yeni Tür Trigonella Selçuk Bayraktarı Bitkisinin Metanol Özüütünün Yağ Asitleri Kompozisyonu, Toplam Fitobileşenleri, Toplam Flavonoidlerinin Tespit Edilerek Antioksidan, Antimikrobiyal Ve Antikanser Özelliklerinin Araştırılarak Kansere Gen Yolakları Üzerindeki Gen Ekspresyon Profillerinin Araştırılması"** isimli Münferit proje başvurusunun, KSÜ BAP Yönergesi 12. Madde uyarınca reddine;
133. Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Muhammet KÖSE'nin** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Ferrosen Triazol Temelli Schiff Bazı Bileşiklerinin Sentezi Ve Biyolojik Özelliklerini İncelenmesi"** isimli Münferit proje başvurusunun, KSÜ BAP Yönergesi 12. Madde uyarınca reddine;
134. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ALPTEKİN'in** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"İklim Değişikliğinin Bitki Hastalıklarına Etkisi"** isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **sonuç raporu gönderilmeyen 2021/3-7 M (YLS) numaralı projesi olması sebebi** ile reddine;
135. Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Emine ARARAT'ın** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Gömülü Üçüncü Molar Dişlerin Retrospek f Olarak İncelenmesi: KIBT Çalışması"** isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **3 ay süre ve 10.000,00 TL ile desteklenmesine;**
136. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Nihal BUZKAN'ın** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, **"Türkiye'de Antepfıstığı (Pistacia vera) Ağaçlarında Enfeksiyon Yapan Citrus Bark Cracking Viroid"** isimli Uluslararası Kongre ve Sempozyum Katılım Destek projesinin **3 ay süre ve 25.000,00 TL ile desteklenmesine;**
137. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hatip TOK'un** yaptığı 2022/3-24 D nolu **"Aydınlatma Boşluklu Tarihi Hamam Kubbelerinin Güçlendirilmesi"** isimli projenin yürütücüsü tarafından projeye devam etme imkanı kalmadığı bildirildiğinden Yönergenin 3'üncü maddesinin (I) fıkrası uyarınca **projenin iptalinin uygun olduğuna**, ayrıca yürütücü tarafından projede harcanan bütçenin yasal faizi ile birlikte iade edildiğinden **yürütücünün yeni proje başvurusunda bulunmasının uygun olduğuna;**
138. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Nihal BUZKAN'ın** yaptığı 2025/3-24 UKSP nolu projede, proje bütçesinden harcama yapılmaması üzerine **projenin Proje İptal Etme** talebinin kabulüne;
139. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kenan Sinan DAYISOYLU'nun** yaptığı 2018/7-41 LAP nolu **"Soya Sütünden Quark Peyniri Eldesi"** isimli projenin sürenin bitiş tarihi üzerinden 6 ay geçmiş olması sebebiyle **projenin iptal edilmesine** ve projenin bitiş tarihi üzerinden 4 yıl süre geçmesi sebebiyle yürütücüye 4 yıl proje desteği verilmemesi yönünde yaptırım uygulanmamasına;
140. Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mustafa GÖKÇE'nin** yaptığı 2021/5-19 A nolu projenin süresi sona ermiş olup; **proje sonuç raporu teslim edilmediğinden ve bitiş tarihi üzerinden 6 aydan fazla zaman geçtiğinden projenin, komisyon kararı ile iptal edilmesinin, yürütücüye 4 yıl süre ile proje desteği verilmemesinin ve profilinin 4 yıl süre ile pasif hale getirilmesinin** kabulüne;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta: ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



141. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ALPTEKİN**'in yaptığı **2021/3-7 M (YLS)** nolu projenin süresi sona ermiş olup; **proje sonuç raporu teslim edilmediğinden ve bitiş tarihi üzerinden 6 aydan fazla zaman geçtiğinden projenin, komisyon kararı ile iptal edilmesinin, yürütücüye 4 yıl süreyle proje desteği verilmemesinin ve yürütücünün profilinin 4 yıl süre ile pasif hale getirilmesinin kabulüne;**
142. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mahit GÜNEŞ**'in yaptığı **2018/4-13 D** nolu "**Sürü Robotların Modellenmesi, Davranış Analizi, Haberleşmesi ve Kontrolü**" isimli projenin, sonuç raporunun uygun olmaması nedeniyle **iptalinin uygun olduğuna;**
143. Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Yavuz GÜRBÜZ**'ün yaptığı **2020/9-24 D** nolu projenin süresi sona ermiş olup; **proje sonuç raporu teslim edilmediğinden ve projenin bitiş tarihi üzerinden 6 aydan fazla zaman geçtiğinden projenin iptal edilmesine, yürütücüye 4 yıl süre ile proje desteği verilmemesine ve yürütücünün profilinin 4 yıl süre ile pasif hale getirilmesine;**
144. Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Tanık YÖRÜKOĞLU**'nun yaptığı **2025/1-17 DTP** nolu projede, **422.000 TL ek ödenek talebinin kabulüne;**
145. Proje yürütücülüğünü Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Alper ŞAKALAR**'ın yaptığı **2024/6-13 SAUP** nolu "**Kahramanmaraş'ın Somut Olmayan Sesli Kültürel Miraslarının Etnografik Analizi ve Dijital Dokümantasyonu**" isimli projede, talep edilen malzeme alımlarının tamamlanmış olması nedeniyle, proje bütçesinden kalan 184.281,80 TL bütçenin BAP bütçesine aktarılmasının uygun olduğuna;
146. Proje başvurusu yapılan ve Komisyonca desteklenmesine karar verilen UKSP ve BEP projelerinin süresinin asgari 3 ay, ÖLAP projelerinin asgari süresinin 12 ay, LAP, Münferit, Ar-Ge ve Yenilik, Altyapı, SAUP, DTP, KAP, SİP DOSAP projelerin süresinin ise asgari 24 ay olarak kabul edilmesine;
147. Lisansüstü bilimsel araştırma projelerinden projedeki araştırmacı öğrencinin enstitüden ilişkisinin kesilmesi sebebiyle yürütücü tarafından münferit projeye çevrilmesi talep edilen projelerde araştırmacı öğrencinin projeden çıkarılmasına,
148. Üniversitemizce desteklenen bilimsel araştırma projelerinden proje süresinin bittiği tarihten itibaren 6 ay içerisinde yürütücü tarafından sonuç raporu verilmeyen projelerin iptal edilmesine ve proje yürütücüsüne 4 yıl süreyle yeni proje desteği verilmemesine ve yürütücünün otomasyonda durumunun pasif hale getirilmesine;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta: ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr



TOPLANTI TARİHİ : 31-07-2025
TOPLANTI NO : 04

Oy birliğiyle karar verilmiştir.

Prof. Dr. Nuri KAHVECİ
Komisyon Başkanı

Prof. Dr. Mehmet BOŞNAK
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Abdulkadir EVGİN
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Metin KILINÇ
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Esin İSPİR
Komisyon Üyesi
(Katılmadı)

Prof. Dr. Hasan SERİN
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Adem KAMALAK
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. Gaye KAYA
Komisyon Üyesi

Prof. Dr. İsa DEVECİ
Komisyon Üyesi

Doç. Dr. Arif Selim EREN
Komisyon Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Mücahit PAKSOY
Komisyon Üyesi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :7efefa6604

Belge Takip Adresi : <https://bapotomasyon.ksu.edu.tr/belgedogrula>

Adres : Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü, 3. Kat, Avşar Kampüsü, 46100 -
Avşar Mah. Batıçevreyolu Bulvarı No:251/A Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon :0 (344) 300 10 64 Faks :
e-Posta: ----- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi bap@ksu.edu.tr

